
ESTADO DA BAHIA 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

Página 1 de 1 
 

 

 

PORTARIA nº 100/2025, 08 de abril de 2025. 

 

“Dispõe sobre a exoneração do Sr. 

Ronne Alves Carvalho do cargo de 

Assessor Técnico, lotado ao Gabinete do 

Prefeito Municipal e dá outras 

providências." 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE RUY BARBOSA, Estado da Bahia, no uso 

de suas atribuições conferidas pela LEI ORGÂNICA MUNICIPAL art.65, inciso 

V, RESOLVE: 

 

Art. 1° - EXONERAR A SR  RONNE ALVES CARVALHO, do cargo de 

Assessor Técnico, lotado ao Gabinete do Prefeito Municipal  

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 

revogando-se disposição em contrário. 

 

Dê-se ciência, registre-se, publique-se e cumpra-se 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL 

Ruy Barbosa, Estado da Bahia, 08 de abril de 2025. 

 

_______________________________ 

Ney Marques Dias 

Prefeito Municipal 

 


		2025-04-08T09:43:21-0300




